Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia
End. Avenida Presidente Dutra nº 2965 Bairro: Centro

Portaria nº 960/2016/GR/UNIR Porto Velho, 21 de outubro de 2016.

O REITOR PRO TEMPORE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RONDÔNIA – UNIR, mediante atribuições que lhe são conferidas pelo o artigo 11 do Estatuto
da UNIR e pela Portaria nº 399/MEC, de 10/5/2016, publicada no DOU nº 90, de 12/5/2016,

seção 2, p.24, considerando a decisão da Comissão Superior do Concurso para Professor
do Magistério Superior e o que consta no Memorando nº366/PROGRAD, de 20/10/2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes abaixo relacionados, para compor banca

examinadora de reavaliação da prova didática, para a candidata Ivana Soares Bandeira,

da área de Matemática, Campus de Ariquemes, do Concurso para Professor do

Magistério Superior, EDITAL Nº 03/2016/GR/UNIR, conforme segue:

• Prof. Tomas Daniel Menendez Rodriguez, SIAPE nº 2214059, (Presidente);

• Prof. Ronaldo Chaves Cavalcanti, SIAPE nº 1459289, (Membro);

• Prof. Pedro Di Tarique Barreto Crispim, SIAPE nº 2364591, (Membro);

• Prof. Marinaldo Felipe da Silva, SIAPE nº 0396691, (Suplente);

• Prof. Carlos Vinicius da Costa Ramos, SIAPE nº 0396641,(Suplente);

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Ari Miguel Teixeira Ott
Reitor Pro Tempore